Решение № 6

совместного заседания Правления АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС

г. Нальчик                                                                                   17  апреля  2017 г.

О представлении муниципального актива

к награждению Грамотой Правительства КБР

и благодарностью Председателя Правительства КБР

Рассмотрев представленные кандидатуры муниципального актива

Республики к награждению Грамотой Правительства КБР и благодарностью

Председателя Правительства КБР по случаю общероссийского празднования

«Дня местного самоуправления» 21 апреля 2017 года, Правление АСМО КБР
и бюро КБРО ВСМС  решили:

Ходатайствовать перед Председателем Правительства КБР – А.Т.
Мусуковым:

I. О награждении Грамотой Правительства КБР:

1. Абрегов Хаути Жантемирович – глава с.п. Баксаненок Баксанского

муниципального района КБР;

2. Атабаев Салим Султанович - начальник отдела строительства,

промышленности, транспорта, связи и ЖКХ местной администрации

Чегемского муниципального района КБР;

3. Ахматов Марат Чепелеуович – заместитель главы местной

администрации г.п.Тырныауз Эльбрусского муниципального района

КБР;

4. Барсоков Амурбек Залимханович - глава сельского поселения Ерокко

Лескенского муниципального района КБР;

5. Батиев Измаил Султанович – глава местной администрации г.п.

Нарткала Урванского муниципального района КБР;

6. Глашев Артур Малкарбиевич - первый заместитель главы местной

администрации Черекского муниципального района по экономике и

финансам;

7. Гранатова Татьяна Трофимовна – начальник организационного отдела

Совета местного самоуправления г.о. Нальчик;

8. Керимов Артем Владимирович - глава местной администрации

с.п.Хамидие Терского муниципального района КБР;

9. Кушхова Масират Тембулатовна - Начальник ГКУ «Центр труда,

занятости и социальной защиты населения» местной администрации

Зольского муниципального района КБР;

10. Машукова Люда Амдуловна – главный специалист отдела доходов

Департамента Финансов местной администрации г.о. Нальчик;

11. Минав Лариса Кимовна – главный специалист с.п. Заречное

Прохладненского муниципального района КБР;

12. Самсонтьева Светлана Заурбековна - начальник отдела

муниципального имущества и земельных отношений местной

администрации городского округа Прохладный КБР;

13. Ткачева Галина Анатольевна – Управляющий делами местной

администрации Майского муниципального района КБР;

14. Шарданов Валерий Нажмудинович – генеральный директор ООО

«Баксан-Автозапчасть».

II. Объявить благодарность Председателя Правительства КБР:
1. Балкаров Залим Султанович – заместитель руководителя Департамента

образования по финансово-хозяйственной деятельности местной

администрации г.о. Нальчик;

2. Бецуков Каральби Хабасович – начальник отдела архитектуры и

градостроительства Урванского муниципального района КБР;

3. Габаев Магомед Мусаевич - заместитель главы местной администрации

сельского поселения Яникой Чегемского муниципального района КБР;

4. Гасташева Жаннета Асарбиевна - специалист местной администрации

с.п. Ново-Хамидие Терского муниципального района КБР;

5. Губжева Фатимат Адамовна – начальник отдела делопроизводства и по

работе с обращениями граждан местной администрации г.о. Баксан;

6. Кишукова Асият Харитоновна - начальник отдела строительства,

архитектуры и территориального планирования местной

администрации Лескенского муниципального района КБР;

7. Крымов Олег Хасанович – директор МУП «Нальчикская

теплоснабжающая компания» г.о. Нальчик;

8. Мальцева Инна Викторовна - главный специалист отдела

промышленности, энергетики, ЖКХ, транспорта и связи местной

администрации Майского муниципального района КБР;

9. Мирзоева Фатимат Муталифовна – ведущий специалист,

муниципальное казенное учреждение «Управление по имущественным

отношениям, землепользованию и сельскому хозяйству Эльбрусского

муниципального района КБР»;

10. Моллаев Срафиль Абдуллаевич - начальник МКУ «Управление

сельского хозяйства и продовольствия Черекского муниципального

района КБР»;

11. Тюбеева Марина Магомедовна - Глава администрации с.п. Хабаз

Зольского муниципального района КБР;

12. Филиппова Елена Сергеевна - начальник правового отдела местной

администрации городского округа Прохладный КБР;

13. Шматко Галину Александровна – начальник отдела муниципальной

собственности и имущества местной администрации Прохладненского

муниципального района КБР;

14. Шогенова Нина Хазизовна – ведущий специалист местной

администрации Баксанского муниципального района КБР;

Председатель Правления АСМО КБР                                            М.А. Панагов

Руководитель КБРО ВСМС                         Б.С. Муртазов